
           ２０１４年２月吉日 

 

京都産業大学 体育会スキー部 ＯＢ・ＯＧ 各位 

 

京都産業大学体育会スキー部ＯＢ・ＯＧ会 

  会 長  左  敏 泰 

 

スキー部強化費における寄付依頼について 

 

拝啓 新春の候 ますますご健勝のこととお慶び申し上げます。 

日頃は、ＯＢ・ＯＧ会の運営にご理解、ご協力を賜り厚くお礼申し上げます。 

さて、掲題の件におきましては、ＯＢ・ＯＧよりご協力を頂いておりますが、一部の

限られた範囲に止まっているのが現状であります。我がスキー部と致しましても、イン

カレ１部に残留、岩岳表彰台を目指し日々精進努力を重ねています。今後更に飛躍をめ

ざすためにＯＢ・ＯＧ会として現役に対する協力が必要です。 

毎年、中川監督をはじめ関係者が選手獲得、育成に精力的に動いて頂いていまが、強

豪を維持する上でも遠征に掛かる合宿費・交通費といった金銭面での費用補助や、最新

の用具の購入、コーチング費用など必要不可欠となっています。又、大会でのＯＢ・Ｏ

Ｇによる支援コーチのサポート費用も有志の持ち出しとなっているものも有ります。昨

年開発したＨＰの維持費も含め、この依頼の趣旨をご理解いただきご協力を宜しくお願

い致します。 

敬具 

 

１ 寄付金額     １万円以上 

 

２ 受付期間     ２０１４年２月１２日（水）～３月３１日（月） 

 

３ 振込先      三菱東京ＵＦＪ銀行 京都支店（店番号： ４３１） 

普通 ３４１２３５１ 

京都産業大学体育会スキー部 経理代表 岡本 浩志 

４ 寄付金使用用途  ① セレクション活動費 

② 合宿補助金 

③ 遠征補助金 

④ ＨＰ保守、レンタルサーバー費用 

以 上 

＊本年は、４月以降にＯＢ・ＯＧ総会を計画しております。詳細が決まり次第追って連

絡いたします。 


